
 

 

 

 

 

 

 

Rua Antônio Maria Coelho, 5401 – Santa Fé, Campo Grande/MS – CEP 79021-170 

Rua Antônio Maria Coelho, 5401 – Santa Fé, Campo Grande/MS – CEP 79021-170 

Campo Grande/MS, 10 de agosto de 2021. 
Carta GC n. 1694/2021. 
Protocolo n. 2157/2021. 
 
 
AGM Contabilidade. 
A/c Tirmiano do Nascimento Elias – Advogado. 
A/c Reinaldo Pereira da Silva – Advogado. 
Rua Castelo, 48 – Vila Ipiranga. 
Nesta, 
 

Ref.: Extratos de pagamento. 

 

Prezados Senhores, 

ÁGUAS GUARIROBA S.A., concessionária dos serviços públicos de abastecimento de água 
potável e de esgotamento sanitário do Município Campo Grande (Águas Guariroba ou 
Concessionária), vem, por meio de seus representantes legais, em atenção à solicitação em 
epígrafe, informar e esclarecer o que segue. 
 
Em consulta ao banco de dados desta Concessionária, informamos que nosso sistema possui 
informações referentes ao histórico de consumo a partir de 2007 devido à migração do sistema 
comercial.  
 
Esclarecemos que a base de dados anterior registrava apenas os últimos 13 meses de 
consumo devido ao desempenho do banco de dados. Dessa forma, segue anexo o histórico de 
faturamento referente à matrícula 17794609 do período de 01/2007 a 08/2021. 
 
Sendo o que havíamos a informar, permanecemos à disposição para quaisquer 
esclarecimentos que se façam necessários. 
 
Atenciosamente, 
  
 
 
 
Ana Paula Molina                                                        Lucilla da Silva Oliveira Barreto 
Gerente Comercial                                                        Coordenadora Comercial 
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277136 08/2021 946 953 7 0 0 0 09/08/2021 5 11/09/2021  0,00 0,00 0,00 0,00 25,67 0,00 

277136 07/2021 939 946 7 0 7 0 08/07/2021 4 11/08/2021  0,00 0,00 0,00 0,00 13,88 0,00 

277136 06/2021 934 939 5 0 14 0 07/06/2021 3 11/07/2021  0,00 0,00 0,00 0,00 13,88 0,00 

277136 05/2021 934 934 0 2 19 107 07/05/2021 4 11/06/2021  11,22 7,86 0,00 0,00 36,43 0,00 

277136 04/2021 934 934 0 2 17 107 07/04/2021 3 11/05/2021  11,22 7,86 0,00 0,00 32,96 0,00 

277136 03/2021 934 934 0 2 15 107 08/03/2021 3 11/04/2021 14/07/2021 11,22 7,86 0,00 0,00 32,96 32,96 

277136 02/2021 934 934 0 2 13 107 05/02/2021 2 11/03/2021 14/07/2021 11,01 7,72 0,00 0,00 37,32 37,32 

277136 01/2021 934 934 0 2 11 107 06/01/2021 2 11/02/2021 14/07/2021 10,36 7,26 0,00 0,00 30,47 30,47 

277136 12/2020 934 934 0 2 9 107 08/12/2020 1 11/01/2021 14/07/2021 10,32 7,22 0,00 0,00 35,40 35,40 

277136 11/2020 934 934 0 2 7 107 07/11/2020 1 11/12/2020 15/04/2021 10,32 7,22 0,00 0,00 30,33 30,33 

277136 10/2020 931 934 3 0 5 0 06/10/2020 1 11/11/2020 15/04/2021 0,00 0,00 0,00 0,00 12,79 12,79 

277136 09/2020 931 931 0 2 8 107 08/09/2020 1 11/10/2020 29/01/2021 10,32 7,22 0,00 0,00 30,33 30,33 

277136 08/2020 931 931 0 2 6 107 07/08/2020 1 11/09/2020 29/01/2021 10,32 7,22 0,00 0,00 30,33 30,33 

277136 07/2020 931 931 0 2 4 107 07/07/2020 1 11/08/2020 27/11/2020 10,32 7,22 0,00 0,00 30,33 30,33 

277136 06/2020 931 931 0 2 2 107 03/06/2020 1 11/07/2020 27/11/2020 10,32 7,22 0,00 0,00 30,33 30,33 

277136 05/2020 926 931 5 5 0 0 06/05/2020 0 11/06/2020 29/10/2020 25,80 18,05 0,00 0,00 56,64 56,64 

277136 04/2020 923 926 3 3 0 0 06/04/2020 0 11/05/2020 29/10/2020 15,48 10,83 0,00 0,00 39,47 39,47 

277136 03/2020 921 923 2 2 0 0 05/03/2020 0 11/04/2020 29/10/2020 10,32 7,22 0,00 0,00 30,33 30,33 

277136 02/2020 921 921 0 0 0 0 05/02/2020 1 11/03/2020 10/03/2020 0,00 0,00 0,00 0,00 12,79 12,79 

277136 01/2020 921 921 0 0 0 0 06/01/2020 1 11/02/2020 10/03/2020 0,00 0,00 0,00 0,00 12,10 12,10 

277136 12/2019 921 921 0 0 0 0 06/12/2019 0 11/01/2020 16/01/2020 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

277136 11/2019 921 921 0 0 0 0 06/11/2019 0 11/12/2019 16/01/2020 0,00 0,00 0,00 0,00 12,38 12,38 

277136 10/2019 921 921 0 0 0 0 07/10/2019 0 11/11/2019 09/12/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 12,63 12,63 

277136 09/2019 921 921 0 0 0 0 06/09/2019 0 11/10/2019 09/12/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 12,63 12,63 

277136 08/2019 921 921 0 0 0 0 07/08/2019 0 11/09/2019 15/10/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 12,00 12,00 

277136 07/2019 920 921 1 1 0 0 08/07/2019 1 11/08/2019 12/09/2019 4,85 3,40 0,00 0,00 20,25 20,25 
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277136 06/2019 919 920 1 1 0 0 06/06/2019 3 11/07/2019 12/08/2019 4,85 3,40 0,00 0,00 20,25 20,25 

277136 05/2019 919 919 0 0 0 0 07/05/2019 4 11/06/2019 12/07/2019 0,00 0,00 0,00 0,00 13,64 13,64 

277136 04/2019 916 919 3 3 0 0 06/04/2019 5 11/05/2019 12/06/2019 14,55 10,20 0,00 0,00 38,14 38,14 

277136 03/2019 910 916 6 6 0 0 08/03/2019 5 11/04/2019 10/05/2019 29,10 20,40 0,00 0,00 63,77 63,77 

277136 02/2019 905 910 5 5 0 0 06/02/2019 5 11/03/2019 11/04/2019 23,95 16,78 0,00 0,00 54,11 54,11 

277136 01/2019 899 905 6 6 0 0 09/01/2019 5 11/02/2019 11/03/2019 27,16 19,00 0,00 0,00 47,56 47,56 

277136 12/2018 894 899 5 10 0 0 07/12/2018 5 11/01/2019 08/02/2019 44,90 31,40 0,00 0,00 77,64 77,64 

277136 11/2018 888 894 6 6 0 0 07/11/2018 5 11/12/2018 08/01/2019 26,94 18,84 0,00 0,00 47,07 47,07 

277136 10/2018 882 888 6 6 0 0 04/10/2018 4 11/11/2018 10/12/2018 26,94 18,84 0,00 0,00 47,24 47,24 

277136 09/2018 878 882 4 5 0 0 05/09/2018 12 11/10/2018 08/11/2018 22,45 15,70 0,00 0,00 42,10 42,10 

277136 08/2018 873 878 5 5 0 0 06/08/2018 14 11/09/2018 09/10/2018 22,45 15,70 0,00 0,00 41,53 41,53 

277136 07/2018 869 873 4 5 0 0 06/07/2018 15 11/08/2018 10/09/2018 22,45 15,70 0,00 0,00 44,98 44,98 

277136 06/2018 863 869 6 6 0 0 07/06/2018 19 11/07/2018 08/08/2018 26,94 18,84 0,00 0,00 53,39 53,39 

277136 05/2018 856 863 7 10 0 0 07/05/2018 20 11/06/2018 09/07/2018 44,90 31,40 0,00 0,00 76,30 76,30 

277136 04/2018 836 856 20 20 0 0 06/04/2018 19 11/05/2018 12/06/2018 102,90 72,00 0,00 0,00 183,75 183,75 

277136 03/2018 810 836 26 26 0 0 08/03/2018 18 11/04/2018 14/05/2018 143,10 100,17 0,00 0,00 245,69 245,69 

277136 02/2018 787 810 23 23 0 0 06/02/2018 18 11/03/2018 20/03/2018 122,25 85,56 0,00 0,00 211,75 211,75 

277136 01/2018 773 787 14 14 0 0 08/01/2018 19 11/02/2018 19/03/2018 66,75 46,77 0,00 0,00 117,38 117,38 

277136 12/2017 767 773 6 10 0 0 07/12/2017 21 11/01/2018 07/02/2018 44,10 30,90 0,00 0,00 83,49 83,49 

277136 11/2017 761 767 6 10 0 0 08/11/2017 22 11/12/2017 09/01/2018 44,10 30,90 0,00 0,00 83,09 83,09 

277136 10/2017 754 761 7 10 0 0 06/10/2017 23 11/11/2017 08/12/2017 44,10 30,90 0,00 0,00 83,07 83,07 

277136 09/2017 730 754 24 24 0 0 08/09/2017 23 11/10/2017 10/11/2017 126,37 88,47 0,00 0,00 232,90 232,90 

277136 08/2017 705 730 25 25 0 0 08/08/2017 22 11/09/2017 09/10/2017 132,70 92,90 0,00 0,00 225,60 225,60 

277136 07/2017 681 705 24 24 0 0 07/07/2017 21 11/08/2017 09/09/2017 126,37 88,47 0,00 0,00 222,18 222,18 

277136 06/2017 634 681 47 47 0 0 05/06/2017 18 11/07/2017 08/08/2017 330,87 231,60 0,00 0,00 565,71 565,71 

277136 05/2017 610 634 24 24 0 0 05/05/2017 18 11/06/2017 03/07/2017 126,37 88,47 0,00 0,00 218,70 218,70 
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277136 04/2017 604 610 6 10 0 0 05/04/2017 19 11/05/2017 26/05/2017 44,10 30,90 0,00 0,00 79,50 79,50 

277136 03/2017 593 604 11 11 0 0 06/03/2017 26 11/04/2017 19/04/2017 49,74 34,85 0,00 0,00 84,59 84,59 

277136 02/2017 570 593 23 23 0 0 04/02/2017 25 11/03/2017 15/03/2017 120,04 84,04 0,00 0,00 211,14 211,14 

277136 01/2017 543 570 27 27 0 0 05/01/2017 24 11/02/2017  137,90 96,54 0,00 0,00 259,71 0,00 

277136 12/2016 515 543 28 28 0 0 05/12/2016 20 11/01/2017  144,00 100,82 0,00 0,00 268,48 0,00 

277136 11/2016 494 515 21 21 0 0 04/11/2016 20 11/12/2016 30/01/2017 99,04 69,34 0,00 0,00 192,71 192,71 

277136 10/2016 471 494 23 23 0 0 05/10/2016 16 11/11/2016 15/12/2016 110,72 77,52 0,00 0,00 212,29 212,29 

277136 09/2016 454 471 17 17 0 0 05/09/2016 15 11/10/2016 21/11/2016 77,30 54,12 0,00 0,00 150,03 150,03 

277136 08/2016 434 454 20 20 0 0 05/08/2016 15 11/09/2016 18/10/2016 93,20 65,25 0,00 0,00 177,06 177,06 

277136 07/2016 421 434 13 13 0 0 05/07/2016 17 11/08/2016 14/09/2016 56,30 39,42 0,00 0,00 125,63 125,63 

277136 06/2016 407 421 14 14 0 499 06/06/2016 20 11/07/2016 22/06/2016 61,50 43,06 0,00 0,00 130,93 130,93 

277136 05/2016 387 407 20 20 0 499 05/05/2016 20 11/06/2016 22/06/2016 93,20 65,25 0,00 0,00 184,86 184,86 

277136 04/2016 368 387 19 19 0 0 06/04/2016 22 11/05/2016 22/06/2016 87,90 61,54 0,00 0,00 203,54 203,54 

277136 03/2016 346 368 22 22 0 0 07/03/2016 23 11/04/2016 31/05/2016 104,88 73,43 0,00 0,00 211,65 211,65 

277136 02/2016 327 346 19 19 0 0 05/02/2016 26 11/03/2016 28/04/2016 87,90 61,54 0,00 0,00 193,19 193,19 

277136 01/2016 300 327 27 27 0 499 08/01/2016 25 11/02/2016 07/03/2016 126,33 88,51 0,00 0,00 254,51 254,51 

277136 12/2015 275 300 25 25 0 499 07/12/2015 24 11/01/2016 21/03/2016 110,90 77,70 0,00 0,00 231,95 231,95 

277136 11/2015 249 275 26 26 0 0 06/11/2015 23 11/12/2015 27/01/2016 117,42 82,27 0,00 0,00 233,03 233,03 

277136 10/2015 225 249 24 24 0 0 06/10/2015 23 11/11/2015 08/12/2015 105,61 74,00 0,00 0,00 218,32 218,32 

277136 09/2015 201 225 24 24 0 0 04/09/2015 23 11/10/2015 30/11/2015 105,61 74,00 0,00 0,00 225,49 225,49 

277136 08/2015 179 201 22 22 0 0 07/08/2015 24 11/09/2015 30/09/2015 95,03 66,60 0,00 0,00 204,02 204,02 

277136 07/2015 154 179 25 25 0 515 07/07/2015 25 11/08/2015 28/08/2015 104,24 72,88 0,00 0,00 228,86 228,86 

277136 06/2015 132 154 22 22 0 0 05/06/2015 25 11/07/2015 12/08/2015 87,76 61,32 0,00 0,00 182,42 182,42 

277136 05/2015 105 132 27 27 0 0 06/05/2015 26 11/06/2015 13/07/2015 114,44 79,97 0,00 0,00 235,76 235,76 

277136 04/2015 79 105 26 26 0 0 07/04/2015 28 11/05/2015 23/06/2015 108,42 75,76 0,00 0,00 225,40 225,40 

277136 03/2015 57 79 22 22 0 0 06/03/2015 21 11/04/2015 05/06/2015 87,76 61,32 0,00 0,00 185,28 185,28 
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277136 02/2015 27 57 30 30 0 0 06/02/2015 16 11/03/2015 13/04/2015 132,50 92,60 0,00 0,00 258,44 258,44 

277136 01/2015 0 27 33 33 0 0 08/01/2015 0 11/02/2015 13/03/2015 134,95 94,38 0,00 0,00 262,67 262,67 

277136 12/2014 0 0 0 0 0 0 07/12/2014 18 11/01/2015 18/02/2015 0,00 0,00 0,00 0,00 37,06 37,06 

277136 11/2014 1.002 0 0 0 0 0 07/11/2014 14 11/12/2014 18/02/2015 0,00 0,00 0,00 0,00 33,34 33,34 

277136 10/2014 1.002 1.002 0 0 0 112 08/10/2014 30 11/11/2014 07/11/2014 0,00 0,00 0,00 0,00 33,34 33,34 

277136 09/2014 984 1.002 18 18 0 0 08/09/2014 39 11/10/2014 10/12/2014 61,21 42,80 0,00 0,00 151,66 151,66 

277136 08/2014 973 984 11 11 0 0 06/08/2014 52 11/09/2014 07/11/2014 34,05 23,79 0,00 0,00 106,71 106,71 

277136 07/2014 911 973 62 62 0 0 01/07/2014 48 11/08/2014 10/12/2014 329,46 230,49 0,00 0,00 609,85 609,85 

277136 06/2014 865 911 46 46 0 0 05/06/2014 52 11/07/2014 19/08/2014 219,54 153,57 0,00 0,00 423,18 423,18 

277136 05/2014 818 865 47 47 0 0 08/05/2014 58 11/06/2014 22/07/2014 225,93 158,04 0,00 0,00 440,10 440,10 

277136 04/2014 767 818 51 51 0 0 09/04/2014 47 11/05/2014 16/06/2014 252,13 176,37 0,00 0,00 461,84 461,84 

277136 03/2014 709 767 58 58 0 0 11/03/2014 34 11/04/2014 13/05/2014 301,34 210,81 0,00 0,00 545,49 545,49 

277136 02/2014 644 709 65 65 0 0 07/02/2014 17 11/03/2014 16/04/2014 338,55 236,96 0,00 0,00 611,27 611,27 

277136 01/2014 627 644 17 17 0 0 06/01/2014 18 11/02/2014 03/02/2014 54,22 37,95 0,00 0,00 111,05 111,05 

277136 12/2013 606 627 21 21 0 0 09/12/2013 18 11/01/2014  69,44 48,61 0,00 0,00 623,28 0,00 

277136 11/2013 593 606 13 13 0 0 08/11/2013 20 11/12/2013 07/01/2014 39,52 27,65 0,00 0,00 86,14 86,14 

277136 10/2013 573 593 20 20 0 0 09/10/2013 22 11/11/2013 06/12/2013 65,35 45,75 0,00 0,00 130,63 130,63 

277136 09/2013 553 573 20 20 0 0 09/09/2013 24 11/10/2013 07/11/2013 65,35 45,75 0,00 0,00 130,81 130,81 

277136 08/2013 532 553 21 21 0 0 08/08/2013 26 11/09/2013 08/10/2013 69,44 48,61 0,00 0,00 138,13 138,13 

277136 07/2013 508 532 24 24 0 0 10/07/2013 24 11/08/2013 09/09/2013 81,71 57,19 0,00 0,00 156,55 156,55 

277136 06/2013 482 508 26 26 0 0 06/06/2013 23 11/07/2013 07/08/2013 90,85 63,58 0,00 0,00 169,16 169,16 

277136 05/2013 455 482 27 27 0 0 07/05/2013 20 11/06/2013 05/07/2013 95,95 67,13 0,00 0,00 179,73 179,73 

277136 04/2013 437 455 18 18 0 0 09/04/2013 21 11/05/2013 06/06/2013 57,96 40,55 0,00 0,00 102,05 102,05 

277136 03/2013 414 437 23 23 0 0 06/03/2009 20 11/04/2013 22/04/2013 77,67 0,00 0,00 0,00 80,80 80,80 

277136 02/2013 393 414 21 21 0 0 02/02/2013 21 11/03/2013 20/03/2013 68,11 0,00 0,00 0,00 68,11 68,11 

277136 01/2013 372 393 21 21 0 0 03/01/2013 20 11/02/2013 11/03/2013 65,61 0,00 0,00 0,00 67,31 67,31 
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277136 12/2012 353 372 19 19 0 0 04/12/2012 23 11/01/2013 10/01/2013 58,24 0,00 0,00 0,00 60,94 60,94 

277136 11/2012 331 353 22 22 0 0 05/11/2012 21 11/12/2012 07/02/2013 69,47 0,00 0,00 0,00 70,94 70,94 

277136 10/2012 312 331 19 19 0 0 20/09/2012 20 11/11/2012 06/12/2012 58,24 0,00 0,00 0,00 59,97 59,97 

277136 09/2012 285 312 27 27 0 0 26/08/2012 16 11/10/2012 08/11/2012 90,59 0,00 0,00 0,00 91,80 91,80 

277136 08/2012 268 285 17 17 0 0 02/08/2012 15 11/09/2012 05/10/2012 51,22 0,00 0,00 0,00 52,45 52,45 

277136 07/2012 251 268 17 17 0 0 06/07/2012 15 11/08/2012 10/09/2012 51,22 0,00 0,00 0,00 52,71 52,71 

277136 06/2012 238 251 13 13 0 0 05/06/2012 16 11/07/2012 13/08/2012 37,32 0,00 0,00 0,00 38,83 38,83 

277136 05/2012 224 238 14 14 0 0 07/05/2012 14 11/06/2012 10/07/2012 40,76 0,00 0,00 0,00 41,57 41,57 

277136 04/2012 207 224 17 17 0 0 05/04/2012 12 11/05/2012 06/06/2012 51,22 0,00 0,00 0,00 52,09 52,09 

277136 03/2012 190 207 17 17 0 0 05/03/2012 10 11/04/2012 08/05/2012 51,22 0,00 0,00 0,00 51,92 51,92 

277136 02/2012 181 190 9 10 0 0 03/02/2012 10 11/03/2012 09/04/2012 26,43 0,00 0,00 0,00 27,35 27,35 

277136 01/2012 170 181 11 11 0 0 05/01/2012 11 11/02/2012 07/03/2012 27,96 0,00 0,00 0,00 30,61 30,61 

277136 12/2011 161 170 9 10 0 0 05/12/2011 12 11/01/2012 01/02/2012 24,80 0,00 0,00 0,00 26,24 26,24 

277136 11/2011 152 161 9 10 0 0 04/11/2011 13 11/12/2011 10/01/2012 24,80 0,00 0,00 0,00 26,37 26,37 

277136 10/2011 140 152 12 12 0 0 04/10/2011 13 11/11/2011 20/12/2011 31,12 0,00 0,00 0,00 32,30 32,30 

277136 09/2011 125 140 15 15 0 0 05/09/2011 12 11/10/2011 07/12/2011 40,60 0,00 0,00 0,00 40,60 40,60 

277136 08/2011 113 125 12 12 0 0 04/08/2011 13 11/09/2011 08/11/2011 31,12 0,00 0,00 0,00 34,11 34,11 

277136 07/2011 100 113 13 13 0 0 05/07/2011 13 11/08/2011 06/10/2011 34,28 0,00 0,00 0,00 37,83 37,83 

277136 06/2011 89 100 11 11 0 0 03/06/2011 17 11/07/2011 15/09/2011 27,96 0,00 0,00 0,00 27,96 27,96 

277136 05/2011 75 89 14 14 0 0 05/05/2011 18 11/06/2011 19/07/2011 37,44 0,00 0,00 0,00 39,07 39,07 

277136 04/2011 62 75 13 13 0 0 06/04/2011 23 11/05/2011 08/07/2011 34,28 0,00 0,00 0,00 36,81 36,81 

277136 03/2011 38 62 24 24 0 0 04/03/2011 21 11/04/2011 07/06/2011 70,90 0,00 0,00 0,00 72,22 72,22 

277136 02/2011 21 38 17 17 0 0 02/02/2011 22 11/03/2011 07/04/2011 47,04 0,00 0,00 0,00 49,03 49,03 

277136 01/2011 1.024 21 28 28 0 0 04/01/2011 19 11/02/2011 14/03/2011 80,46 0,00 0,00 0,00 83,32 83,32 

277136 12/2010 1.006 1.024 18 18 0 0 02/12/2010 19 11/01/2011 03/02/2011 46,18 0,00 0,00 0,00 47,74 47,74 

277136 11/2010 985 1.006 21 21 0 0 03/11/2010 17 09/12/2010 11/01/2011 55,36 0,00 0,00 0,00 56,69 56,69 
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277136 10/2010 966 985 19 19 0 0 02/10/2010 15 11/11/2010 07/12/2010 49,14 0,00 0,00 0,00 49,98 49,98 

277136 09/2010 949 966 17 17 0 0 02/09/2010 14 11/10/2010 08/11/2010 43,22 0,00 0,00 0,00 44,27 44,27 

277136 08/2010 933 949 16 16 0 0 03/08/2010 19 11/09/2010 07/10/2010 40,26 0,00 0,00 0,00 41,64 41,64 

277136 07/2010 921 933 12 12 0 0 01/07/2010 13 11/08/2010 08/09/2010 28,60 0,00 0,00 0,00 28,60 28,60 

277136 06/2010 907 921 14 14 0 0 11/06/2010 18 11/07/2010 11/08/2010 34,40 0,00 0,00 0,00 34,40 34,40 

277136 05/2010 889 907 18 18 0 415 17/05/2010 22 11/06/2010 07/07/2010 46,18 0,00 0,00 0,00 48,13 48,13 

277136 04/2010 865 889 24 24 0 0 17/04/2010 19 11/05/2010 11/06/2010 65,14 0,00 0,00 0,00 69,04 69,04 

277136 03/2010 843 865 22 22 0 0 19/03/2010 18 11/04/2010 07/05/2010 58,62 0,00 0,00 0,00 58,62 58,62 

277136 02/2010 824 843 19 19 0 0 18/02/2010 20 11/03/2010 13/04/2010 49,14 0,00 0,00 0,00 50,88 50,88 

277136 01/2010 804 824 20 20 0 0 19/01/2010 22 11/02/2010 29/03/2010 52,10 0,00 0,00 0,00 54,26 54,26 

277136 12/2009 785 804 19 19 0 0 17/12/2009 19 11/01/2010 08/02/2010 49,14 0,00 0,00 0,00 50,87 50,87 

277136 11/2009 762 785 23 23 0 0 17/11/2009 19 11/12/2009 18/01/2010 61,88 0,00 0,00 0,00 62,99 62,99 

277136 10/2009 744 762 18 18 0 0 16/10/2009 12 11/11/2009 21/12/2009 46,18 0,00 0,00 0,00 48,68 48,68 

277136 09/2009 727 744 17 17 0 305 16/09/2009 6 11/10/2009 06/11/2009 37,37 0,00 0,00 0,00 38,69 38,69 

277136 08/2009 709 727 18 18 0 0 17/08/2009 0 11/09/2009 08/10/2009 39,93 0,00 0,00 0,00 83,61 83,61 

277136 12/2008 709 709 0 0 0 0 16/12/2008 16 11/01/2009 15/07/2009 0,00 0,00 0,00 0,00 21,55 21,55 

277136 11/2008 709 709 0 0 0 0 18/11/2008 23 11/12/2008 12/05/2009 0,00 0,00 0,00 0,00 21,55 21,55 

277136 10/2008 688 709 21 21 0 0 18/10/2008 18 11/11/2008 08/07/2009 44,68 0,00 0,00 0,00 66,23 66,23 

277136 09/2008 662 688 26 26 0 415 18/09/2008 10 11/10/2008 04/02/2009 58,45 0,00 0,00 0,00 81,80 81,80 

277136 08/2008 641 662 21 21 0 0 18/08/2008 13 11/09/2008 19/01/2009 44,68 0,00 0,00 0,00 67,38 67,38 

277136 07/2008 633 641 8 10 0 0 17/07/2008 21 11/08/2008 22/09/2008 18,40 0,00 0,00 0,00 51,37 51,37 

277136 06/2008 631 633 2 10 0 0 17/06/2008 24 11/07/2008 07/08/2008 18,40 0,00 0,00 0,00 39,95 39,95 

277136 05/2008 602 631 29 29 0 0 15/05/2008 19 11/06/2008  68,20 0,00 0,00 0,00 68,20 0,00 

277136 04/2008 571 602 31 31 0 0 15/04/2008 15 11/05/2008  75,34 0,00 0,00 0,00 76,91 0,00 

277136 03/2008 558 571 13 13 0 0 15/03/2008 15 11/04/2008  25,42 0,00 0,00 0,00 26,66 0,00 

277136 02/2008 544 558 14 14 0 0 14/02/2008 15 11/03/2008  27,76 0,00 0,00 0,00 29,94 0,00 
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277136 01/2008 526 544 18 18 0 0 15/01/2008 13 11/02/2008 03/04/2008 37,27 0,00 0,00 0,00 39,34 39,34 

277136 12/2007 514 526 12 12 0 0 15/12/2007 11 11/01/2008 12/03/2008 23,08 0,00 0,00 0,00 25,27 25,27 

277136 11/2007 500 514 14 14 0 0 16/11/2007 10 11/12/2007 01/02/2008 27,52 0,00 0,00 0,00 50,26 50,26 

277136 10/2007 486 500 14 14 0 0 16/10/2007 9 11/11/2007 07/01/2008 26,52 0,00 0,00 0,00 47,38 47,38 

277136 09/2007 480 486 6 10 0 0 15/09/2007 11 11/10/2007 05/12/2007 17,60 0,00 0,00 0,00 49,37 49,37 

277136 08/2007 469 480 11 11 0 0 16/08/2007 13 11/09/2007 07/11/2007 19,83 0,00 0,00 0,00 43,26 43,26 

277136 07/2007 460 469 9 10 0 0 16/07/2007 14 11/08/2007 10/09/2007 17,60 0,00 0,00 0,00 41,18 41,18 

277136 06/2007 446 460 14 14 0 0 15/06/2007 14 11/07/2007 10/09/2007 26,52 0,00 0,00 0,00 50,75 50,75 

277136 05/2007 431 446 15 15 0 0 16/05/2007 15 11/06/2007 10/09/2007 28,75 0,00 0,00 0,00 53,23 53,23 

277136 04/2007 418 431 13 13 0 0 16/04/2007 18 11/05/2007 06/08/2007 24,29 0,00 0,00 0,00 45,15 45,15 

277136 03/2007 405 418 13 13 0 0 16/03/2007 17 11/04/2007 09/07/2007 24,29 0,00 0,00 0,00 47,80 47,80 

277136 02/2007 386 405 19 19 0 0 14/02/2007 14 11/03/2007 04/06/2007 37,87 0,00 0,00 0,00 59,83 59,83 

277136 01/2007  386 21 21 0 0 15/01/2007 13 11/02/2007 04/05/2007 42,66 0,00 0,00 0,00 63,52 63,52 

Subtotal Faturas Mensais: 
         

10.019,70 5.019,22 0,00 0,00 18.100,72 16.624,72 

 

NOTA FISCAL AVULSA 

              

277136 05/2021  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 13/05/2021  0,00 0,00 325,03 0,00 325,03 0,00 

277136 03/2018  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 21/03/2018  0,00 0,00 116,68 0,00 116,68 0,00 

277136 02/2017  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 25/02/2017  0,00 0,00 35,40 0,00 35,40 0,00 

277136 06/2016  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 23/06/2016  0,00 0,00 32,64 0,00 32,64 0,00 

277136 12/2014  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 07/01/2015  0,00 0,00 153,90 0,00 153,90 0,00 

277136 01/2014  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  12/01/2014 10/01/2014 0,00 0,00 63,00 0,00 63,00 63,00 

277136 03/2013  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 02/04/2013  0,00 0,00 486,19 0,00 486,19 0,00 

277136 03/2013  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  
 28/04/2013  0,00 0,00 530,30 0,00 530,30 0,00 

277136 06/2008  
 

 
 

 
 

 
 

 
 

 
 

  16/06/2008 11/06/2008 0,00 0,00 62,00 0,00 62,00 62,00 
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NOTA FISCAL AVULSA 

Subtotal Faturas Avulsas:       0,00 0,00 1.805,14 0,00 1.805,14 125,00 

 
 
 

 
PARCELA 

277136 00/2017 

 
 
 
 
 

  

 
 
 
 
 

 

 
 
 
 
 

 

  
 
 
 
 
 

24/02/2017 

 
 
 
 
 
 

24/02/2017 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 

0,00 

 
 
 
 
 

0,00 130,00 

 
 
 
 
 
 

130,00 

 
 
 
 
 
 

130,00 

Subtotal Parcelas: 
      

0,00 0,00 0,00 130,00 130,00 130,00 

 

Total Geral: 
      

10.019,70 5.019,22 1.805,14 130,00 20.035,86 16.879,72 
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CEDOC

De: AGM Contabilidade - Juridico <juridico@agmcontabilidade.com.br>

Enviado em: quarta-feira, 28 de julho de 2021 19:51

Para: CEDOC

Assunto: Extratos de Pagamentos

Anexos: PROCURACAO_AVENIR HENRIQUE.pdf; rec_agua_2003.pdf

  Solicito extratos ou comprovante de pagamentos mensal ou anual do imóvel abaixo, de janeiro/2000. até junho/2021. 

 

Matrícula: 17794609 

Avenir Henrique Gomes da Silva 

Rua Castelo, 48 

Bairro Ipiranga 

Campo Grande-MS 

Id Cliente: 17.000.20.502.0268.2-1 

 

Segue procuração em anexo... 
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